zona rural do Município de Tocantins, conforme Termo de Referência e edital, que é parte 
integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição, 
em atendimento a Secretaria Municipal de Urbanismo de Tocantins/MG.  
CONTRATADO:  
- MARCOS ALEXANDRE BELO LTDA 
CNPJ 30.291.717/0001-09 
Valor total de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

Ronaldo Jacinto Coimbra 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações 
Tocantins (MG), 12 de setembro de 2025.